
1
2

0

1
6

0

1
2

0

1
6

0

-  2,64

-  2,63

-  2,36

-1/42

20,04

-
1

/
4

3
M

A
G

A
Z

Y
N

E
K

H
p

o
m

=
2

,
5

7
1

0
,
6

7

-1/53 KOMUNIKACJA

Hpom=3,553,55

-1 KL1

-13,86

-  2,63

-  1,19

8
x
1
7
,
5

2
7

-  2,63

-  2,63

-  1,95

-  1,19

-  1,95

0
.
2
8

0.04

0
.
0
1

0.02

0.03

0.05

0.25

0.22

0.21

0.20

0.19

0.18

0.17

0.09

-  1,95

0.08

0.07

0.06

0
.
2
6

0
.
1
0

0
.
1
6

0.15

8
x
1
7
,
5

2
7

8x17,5

28

8x17,5

28

0.14
0.11

0
.
1
3

0
.
1
2

0.27

0.29

użytk. pow.945,45m²

SKALA       1:100

N

S

E

W

-  1,19=276,85

-  1,24=276,80

-
 
1

,
1

6
=

2
7
6
,
8
8

-
 
 
1
,
2
0
=

2
7
6
,
8
4

-  1,19=276,85

4
x
1
7
,
5

2
7

-  1,23-  1,23=276,81

-  1,24=276,80

-  1,24=276,80

-  2,66

-  2,65=275,39 -  1,14=276,90

-  1,15=276,89

1
4
x
1
7
,
5

2
7

-  2,63

-
 
 
1
,
2
3

-
 
 
1
,
2
3
=

2
7
6

,
8
1

-
 
 
1
,
2
2
=

2
7
6
,
8
2

-  1,19

-
 
 
1
,
1
9
=

2
7
6
,
8
5

-  1,19=276,85

-
 
 
1
,
2
4

=
2
7
6

,
8

0

-
 
 
1
,
2
1
=

2
7
6
,
8
3

0.23

0.24

RZUT PARTERU I PRZYZIEMIA

V

PROJEKTOWANE ŚCIANY MUROWANE

PROJEKTOWANE ELEMENTY ŻELBETOWE

PROJEKTOWANE ŚCIANY MUROWANE DZIAŁOWE 12,0CM

PROJEKTOWANE WYBURZENIA

WYCIERACZKA WEWNĘTRZNA
KONSTRUKCJA ALUMINIOWA
Z WKŁADAMI TEKSTYLNYMI
WYMIARY 277X230

AL7L

90
+3

0
21

0

AL1L90+30
210

AL1L

90
+3

0
21

0

AL1P

90
+3

0
21

0

AL4

10
0+

10
0

21
0

AL2

10
0+

10
0

24
0

AL3

10
0+

10
0

24
0

D3P

80 20
0

D3P

80 20
0

D2L90
200

90
200D1P 90

200 D1L

90 20
0

D1L

90 20
0

D1L

90 20
0

D1L

D1P90
200

D1L

90 20
0

90
200D9P

D8P EI60

90
200 D1P

90 20
0

D1L

90 20
0

D1L

248
209BG1

248
209

248
209

248
209

248
209BG ISTN.

BG ISTN.

D7 220
250

80+80
200D ISTN.

210
75O1

210
75O1

210
75O1

-  2,43

3
x
1
6
,
7

2
7

3
x
1
6
,
7

2
7

4
x
1
7

2
8

-  2,33

-  2,21

-  2,08

-  1,95

-  1,81

-  1,67

-  1,53

-  1,39

-  1,24

-  1,09

-  0,94

-  0,79

-  0,63

-  0,47

-  2,43

173
70O5

90
+6

0
20

0

D4P

90 20
0

D1P

AL5

44
4

18
6

150
135 O6

AL5

44
4

18
6

AL690
186

AL6 90
186

BG1

BG1

8x16,5

30

Podkonstrukcja do kulis P

Podkonstrukcja do kulis L
Podkonstrukcja do kulis C

k
o
t
a
r
y
 
k
u
l
i
s
o
w

e
 
t
r
u
d
n
o
z
a
p
a
l
n
e

k
o
t
a
r
y
 
k
u
l
i
s
o
w

e
 
t
r
u
d
n
o
z
a
p
a
l
n
e

kotara trudnozapalna

4
x
1
7

2
8

H25  20m

H2
5  

30
m

80 20
0

D2P 90
200 D3L

-  2,87

-  3,83

GK

Tablice rozdzielcze

wg proj. inst. elektrycznych

Rozdzielacze c.o.

wg proj. inst. sanitarnych

Studzienka schładzająca

wg proj. inst. sanitarnych

EI30

EI30

EI30

90
200D9L EI30

nr upr.:

KL-270/89

branża:

temat:

rysunek:

projektował:

data:

09.2018

1:100

skala:

podpis:

stadium:

nr rys.:

opracował:

specjalność:

architektonicznamgr inż. arch Arkadiusz Wodnicki

mgr inż. arch Adrian Jarocki

A1

09.2018

SW-45/2008
projektował:

09.2018

architektonicznamgr inż. arch Grzegorz Zarzycki

RU
RA

 S
PU

ST
OW

A 
Ø1

10
 P

RO
WA

DZ
ON

A
W 

BR
UZ

DZ
IE

 Ś
CI

AN
Y 

ZE
WN

ĘT
RZ

NE
J

-  2,63

-  2,63

RYSUNKI NALEŻY ROZPATRYWAĆ ŁĄCZNIE Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI

PORTAL SCENY I POMOSTY TECHNICZNE NALEŻY WYKONYWAĆ ZGODNIE Z PROJEKTEM KONSTRUKCJI

PIONY KANALIZACJI SANITARNEJ NALEŻY ZABUDOWAĆ PŁYTAMI G-K NA STELAŻU METALOWYM

ZGODNIE Z RYSUNKIEM RZUTU

GK

GK

GK
GK

Grzejnik kanałowy

Opłytowanie wież portalowych
Opłytowanie wież portalowych

T2.2b/A

T2.2c/A

T2.2/A

T2.2a/A

T2.1/A

T2.1/A

T2.5/A

T2.4/A

T2.4/BT2.4/BT2.4/B

T2.1a/A

T2.1/A

T2.3/A

T2.5/A T2.5a/A

T2.2d/A

T2.1/A

T2.4/B

T2.3/B

T2.3/B

S2.1/B

S2.1/B

T2.2a/B

T2.2/B

T2.1/B

T2.1a/B T2.1a/B T2.1a/B

T2.5/B

T2.1/A

T2.4/B

MIEJSCE NA RZEŹBĘ WYKONANĄ

WG ODRĘBNEGO OPRACOWANIA

Systemowa drabinka aluminiowa

h=3,50 z hakami do wieszania drabiny

Systemowa drabinka aluminiowa

h=3,50 z hakami do wieszania drabiny

WYCIERACZKA ZEWNĘTRZNA
KONSTRUKCJA ALUMINIOWA
Z WKŁADAMI TEKSTYLNYMI
WYMIARY 200X130

RG

T1

ROT

SL

GDX

Rozdzielacz c.o.

wg proj. inst. sanitarnych

AutoCAD SHX Text
10x17  31

AutoCAD SHX Text
10x17  30,5

AutoCAD SHX Text
MAGAZYNEK

AutoCAD SHX Text
11,55

AutoCAD SHX Text
HOL WEJŚCIOWY

AutoCAD SHX Text
52,09

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=415 

AutoCAD SHX Text
WIATROŁAP

AutoCAD SHX Text
12,36

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=300

AutoCAD SHX Text
KASA

AutoCAD SHX Text
10,74

AutoCAD SHX Text
h=300

AutoCAD SHX Text
SZATNIA

AutoCAD SHX Text
22,71

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=300

AutoCAD SHX Text
FOYER DOLNE+SCHODY

AutoCAD SHX Text
111,79

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=253

AutoCAD SHX Text
POK.SOCJALNY

AutoCAD SHX Text
24,94

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
MAGAZYN

AutoCAD SHX Text
17,46

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
MAGAZYN

AutoCAD SHX Text
10,44

AutoCAD SHX Text
MAGAZYN

AutoCAD SHX Text
33,48

AutoCAD SHX Text
POM.TECHNIKÓW

AutoCAD SHX Text
16,27

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
MAGAZYN

AutoCAD SHX Text
33,02

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
REKWIZYTORNIA

AutoCAD SHX Text
25,10

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
SCENA

AutoCAD SHX Text
105,14

AutoCAD SHX Text
deski okrętowe 

AutoCAD SHX Text
h=531

AutoCAD SHX Text
PROSCENIUM

AutoCAD SHX Text
34,35

AutoCAD SHX Text
WIDOWNIA

AutoCAD SHX Text
182,85

AutoCAD SHX Text
wykładzina dywanowa

AutoCAD SHX Text
h=599

AutoCAD SHX Text
PRZESTRZEŃ TECHNICZNA

AutoCAD SHX Text
72,40

AutoCAD SHX Text
h=253

AutoCAD SHX Text
KLATKA SCHODOWA

AutoCAD SHX Text
17,66

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=240

AutoCAD SHX Text
KOMUNIKACJA

AutoCAD SHX Text
8,34

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=288

AutoCAD SHX Text
KOMUNIKACJA

AutoCAD SHX Text
8,34

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=288

AutoCAD SHX Text
PRZEDSIONEK

AutoCAD SHX Text
23,27

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=244

AutoCAD SHX Text
GARDEROBA M

AutoCAD SHX Text
12,95

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
GARDEROBA D

AutoCAD SHX Text
12,95

AutoCAD SHX Text
WC M

AutoCAD SHX Text
7,14

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
WC D

AutoCAD SHX Text
5,00

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
KOMUNIKACJA

AutoCAD SHX Text
14,54

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
POM. TECHNICZNE  WSPARCIA SCENY

AutoCAD SHX Text
50,56

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
POM.SOC.

AutoCAD SHX Text
9,50

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
h=252

AutoCAD SHX Text
KOM.

AutoCAD SHX Text
6,04

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
ist.pos.betonowa 

AutoCAD SHX Text
pos.	winylowa winylowa 

AutoCAD SHX Text
pos.	winylowa winylowa 

AutoCAD SHX Text
pos.	winylowa winylowa 

AutoCAD SHX Text
pos.	winylowa winylowa 

AutoCAD SHX Text
h=250

AutoCAD SHX Text
pos.	winylowa winylowa 

AutoCAD SHX Text
deski okrętowe 

AutoCAD SHX Text
h=531

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
wykł. dywanowa

AutoCAD SHX Text
pos. winylowa 

AutoCAD SHX Text
wykł. dywanowa

AutoCAD SHX Text
ist.pos.betonowa 

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
B

AutoCAD SHX Text
C

AutoCAD SHX Text
D

AutoCAD SHX Text
E

AutoCAD SHX Text
F

AutoCAD SHX Text
G

AutoCAD SHX Text
H

AutoCAD SHX Text
I

AutoCAD SHX Text
J

AutoCAD SHX Text
K

AutoCAD SHX Text
L

AutoCAD SHX Text
M

AutoCAD SHX Text
N

AutoCAD SHX Text
O

AutoCAD SHX Text
3'

AutoCAD SHX Text
2'

AutoCAD SHX Text
4'

AutoCAD SHX Text
5'

AutoCAD SHX Text
2''

AutoCAD SHX Text
1'

AutoCAD SHX Text
R2641

AutoCAD SHX Text
WINDA

AutoCAD SHX Text
3,51

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
SCHODY

AutoCAD SHX Text
5,23

AutoCAD SHX Text
gres 

AutoCAD SHX Text
h=253

AutoCAD SHX Text
h=253

AutoCAD SHX Text
h=253

AutoCAD SHX Text
25-358 Kielce  ul. Zagórska 42   tel. 343 12 84

AutoCAD SHX Text
Pracownia    Projektowa    Arkadiusz    Wodnicki 

AutoCAD SHX Text
ARCHITEKTURA

AutoCAD SHX Text
PROJEKT WYKONAWCZY

AutoCAD SHX Text
RZUT PARTERU I PRZYZIEMIA 

AutoCAD SHX Text
ROZBUDOWA I NADBUDOWA ZACHODNIEJ CZĘŚCI BUDYNKU WOJEWÓDZKIEGO DOMU KULTURY W KIELCACH ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA SALI GIMNASTYCZNEJ NA SALĘ WIDOWISKOWĄ ORAZ BUDOWA DROGI POŻAROWEJ, MIEJSC PARKINGOWYCH W ILOŚCI OD 11 DO 40 I PLACU Z PRZEZNACZENIEM NA GIEŁDĘ KOLEKCJONERSKĄ W RAMACH ZADANIA INWESTYCYJNEGO PT. "ROZBUDOWA I NADBUDOWA ISTNIEJĄCEJ SALI GIMNASTYCZNEJ I ZAPLECZA W WOJEWÓDZKIM DOMU KULTURY W KIELCACH WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM OTOCZENIA  W CELU DOSTOSOWANIA TYCH OBIEKTÓW DO NOWYCH FUNKCJI KULTURALNYCH" NA DZIAŁKACH O NR EW. 15/10 I 15/3 OBRĘB 0023 PRZY UL. KS. PIOTRA ŚCIEGIENNEGO 2 W KIELCACH 

AutoCAD SHX Text
24x30cm

AutoCAD SHX Text
24x30cm

AutoCAD SHX Text
24x30cm

AutoCAD SHX Text
24x30cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x38,5cm

AutoCAD SHX Text
24x80cm

AutoCAD SHX Text
18x24cm

AutoCAD SHX Text
18x24cm

AutoCAD SHX Text
18x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x50x50cm

AutoCAD SHX Text
24x38,5cm

AutoCAD SHX Text
24x38,5cm

AutoCAD SHX Text
24x30cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
18x24cm

AutoCAD SHX Text
30x50cm

AutoCAD SHX Text
30x50cm

AutoCAD SHX Text
%%C35cm

AutoCAD SHX Text
%%C35cm

AutoCAD SHX Text
24x40cm

AutoCAD SHX Text
24x40cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
18x18cm

AutoCAD SHX Text
24x24cm

AutoCAD SHX Text
18x24cm

AutoCAD SHX Text
24x38,5cm


	Sheets and Views
	Model
	OLE1



